
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki zarzadza, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o udzielenie dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ze 
środków budżetu Gminy Tomaszów Mazowiecki, powołuję komisje w składzie: 

1) Przemysłw Sepkowski - przewodniczący, 

2) Aneta Maciążek - członek, 

3) Wioletta Bołoz - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753DD368-063A-4724-85B1-549950FB49C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


